

**Årsredovisning**  
för  
**Tobello App Development AB**  
559424-4682

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Lundström, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen för Tobello App Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av hemsidor, appar och andra typer av program.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 485	681
Resultat efter finansiella poster	196	249
Soliditet (%)	26	50

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år och beror främst på ökad beläggning och att bolaget hade kortare räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	197 350	<b>222 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 350	-197 350	<b>0</b>
Extra bolagsstämma		-190 000		<b>-190 000</b>
Årets resultat			154 539	<b>154 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 350</b>	<b>154 539</b>	<b>186 889</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 350
årets vinst	154 539
	<b>161 889</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	161 889
	<b>161 889</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 484 926	681 379
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 484 926</b>	<b>681 379</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-265 166	-116 769
Personalkostnader	2	-1 017 551	-308 499
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 694	-7 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 289 411</b>	<b>-432 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 515</b>	<b>248 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-558	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>664</b>	<b>174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 179</b>	<b>248 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 179</b>	<b>248 685</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 640	-51 335
<b>Årets resultat</b>		<b>154 539</b>	<b>197 350</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 695	31 389
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 695</b>	<b>31 389</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 695</b>	<b>31 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 899	105 625
Övriga fordringar		24 706	19 119
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 900	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 505</b>	<b>124 744</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 281	284 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>465 281</b>	<b>284 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>680 786</b>	<b>409 088</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>705 481</b>	<b>440 477</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 350

0

Årets resultat

154 539

197 350

**Summa fritt eget kapital**

**161 889**

**197 350**

**Summa eget kapital**

**186 889**

**222 350**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 442

0

Skatteskulder

89 393

46 700

Övriga skulder

412 487

171 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 270

0

**Summa kortfristiga skulder**

**518 592**

**218 127**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**705 481**

**440 477**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 989	0
Inköp	0	38 989
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 989</b>	<b>38 989</b>
Ingående avskrivningar	-7 600	0
Årets avskrivningar	-6 694	-7 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 294</b>	<b>-7 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 695</b>	<b>31 389</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*David Lundström*  
David Lundström

2025-04-28